
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.09.2010 № 3120

О ПЕРЕВОДЕ ГОРОДСКОГО ЗВЕНА РСЧС В РЕЖИМ 
ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ПОВСЕДНЕВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» И 

ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПУНКТОВ 1, 3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 25.06.2010 № 2189, ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 02.08.2010 № 2679 И ПУНКТА 1 
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 26.08.2010 № 3012

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 

30.12.2003  №  794  «О  единой  государственной  системе  предупреждения  и 

ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»,  Губернатора  Владимирской  области  от 

01.09.2010  №  968  «О  переводе  территориальной  подсистемы  РСЧС  области  в 

режим функционирования Повседневной деятельности» и в связи со стабилизацией 

лесопожарной обстановки и погодными условиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести органы управления, силы и средства территориального звена 

города Владимира Владимирской областной подсистемы единой государственной 

системы  предупреждения  и  ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций  в 

режим функционирования «Повседневной деятельности».

2. Признать утратившими силу:

- пункты 1, 3 постановления главы города Владимира от 25.06.2010 № 2189 

«Об  установлении  на  территории  города  Владимира  особого  противопожарного 

режима»;

- постановление главы города Владимира от 02.08.2010 № 2679 «О составе 

оперативного штаба  по координации действий в  борьбе  с  лесными пожарами и 

признании  утратившим  силу  приложения  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  25.06.2010  №  2189  «Об  установлении  на  территории  города 

Владимира особого противопожарного режима»;

-  пункт  1  постановления  главы  города  Владимира  от  26.08.2010  №  3012 

«О  дополнительных  мерах  обеспечения  пожарной  безопасности  на  территории 

города Владимира и признании утратившими силу п.2 постановления главы города 



2

Владимира от 05.08.2010 № 2742 «О переводе городского звена РСЧС в режим 

функционирования  «Чрезвычайная  ситуация»,  постановления  главы  города 

Владимира  от  17.08.2010  № 2898  «О  мерах  по  предупреждению и  ликвидации 

чрезвычайной  ситуации,  связанной  с  обеспечением  пожарной  безопасности,  и 

признании  утратившим  силу  п.1  постановления  главы  города  Владимира  от 

05.08.2010  №  2742  «О  переводе  городского  звена  РСЧС  в  режим 

функционирования «Чрезвычайная ситуация».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


